
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 201 z dnia 07.08.2006

POZYCJA 40065

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zielona Góra: przebudowa kuchni z pomieszczeniami pomocniczymi oraz zapleczem socjalnym w budynku Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Juliusza Słowackiego 29 w Zielonej Górze 

Publikacja obowiązkowa. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów: Dom Pomocy Społecznej, do kontaktów: Elżbieta Moś, 65-326 
Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 320 20 64, 068 320 57 18, fax 068 320 20 64, e-mail: dpszgoraMos@interia.pl. 

Adresy internetowe 

Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL): 

Adres profilu nabywcy (URL): 

Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów (URL): 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla osoby upoważnionej do kontaktów. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla osoby upoważnionej 
do kontaktów. 

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty należy przesyłać na adres: jak podano wyżej dla osoby 
upoważnionej do kontaktów. 

2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: samorządowa jednostka organizacyjna nie 
posiadająca osobowości prawnej; opieka społeczna instytucjonalna. 

Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Opis 

1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: przebudowa kuchni z pomieszczeniami pomocniczymi oraz 
zapleczem socjalnym w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Juliusza Słowackiego 29 w Zielonej Górze. 

1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub świadczenia usług: roboty 
budowlane, wykonanie. 

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Dom Pomocy Społecznej w Zielonej Górze, ul. Juliusza 
Słowackiego 29. 

1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego. 

1.4) Informacje na temat umowy ramowej: 

Czas trwania umowy ramowej: 

Wartość umowy ramowej: 

Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone: 

1.5) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 

1) Przebudowa funkcjonalna kuchni z pomieszczeniami pomocniczymi - 158,00 m kw. 

- wymiana instalacji sanitarnych i elektrycznych 

- korekta układu funkcjonalnego, wykończenia ścian, posadzek i sufitów 

- zmiana wyposażenia (częściowa). 

2) Przebudowa pomieszczeń socjalnych personelu kuchni (pom. socjalne + wc) - 12,70 m kw. 

- wymiana instalacji sanitarnych i elektrycznych 

- korekta układu funkcjonalnego, wykończenia ścian, posadzek i sufitów. 



3) Przebudowa funkcjonalna części pomieszczeń piwnic na pomieszczenia socjalne personelu kuchni i pracowników 
DPS (szatnie + umywalnie: damskie i męskie) - 88,40 m kw. 

- wymiana instalacji sanitarnych i elektrycznych 

- pogłębienie w części pomieszczeń posadzki 

- korekta układu funkcjonalnego, wykończenia ścian, posadzek i sufitów. 

1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub 
roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego: Nie dotyczy. 

1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.21.52.10. 

1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 

1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 

2) Wielkość lub zakres zamówienia 

Całkowita wielkość lub zakres: Zamówienie powyżej 60 000,00 EUR. 

3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; okres w miesiącach: 2 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) Warunki dotyczące zamówienia 

Informacja na temat wadium: Ustala się wadium w wysokości: 5000 PLN. 

Wykonawcy wnoszą wadium w terminie składania ofert w formie: 

- w pieniądzu na konto Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze w Banku Zachodnim WBK, II Oddział w Zielonej 
Górze, nr 93 1090 1636 0000 0000 6212 2824 lub 

- w poręczeniach bankowych albo poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym że poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym 

- w gwarancjach bankowych 

- w gwarancjach ubezpieczeniowych 

- w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109 poz. 1158 z późn. zm.) 

wnoszą do kasy w Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze, ul. Juliusza Słowackiego 29 - przed złożeniem oferty. 

Dokument w formie poręczenia winien zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego 
wzywające do zapłaty wadium, zgodnie z warunkami przetargu, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez 
jakichkolwiek zastrzeżeń. 

2) Warunki udziału 

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on 
wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne 

Opis warunków udziału w postępowaniu: 1. Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymagania zawarte w art. 22 ust. 1 
ustawy, tj.: 

a. posiadać uprawnienia do wykonywania działalności niezbędnej przy realizacji niniejszego zamówienia (jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień) 

b. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia 

c. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 

d. nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ocena spełniania ww. warunków 
dokonana zostanie zgodnie z formułą "spełnia - nie spełnia", a dodatkowo: 

- za największą ilość zrealizowanych zadań w okresie ostatnich 5 lat, polegających na wykonaniu remontu lub 

budowie kuchni żywienia zbiorowego obsługujących min. 50 osób wraz z montażem wyposażenia technologicznego - 
80% 



- za okres gwarancji (zamawiający ogranicza okres gwarancji w przedziale 24 miesiące do 60 miesięcy) - 20% 

- punkty będą wyliczone wg wzoru: 

ilość punktów badanego wniosku = ( ilość zadań w badanym wniosku / największa ilość zadań z badanych wniosków x 
80 % + okres gwarancji w badanym wniosku / najdłuższy okres gwarancji z badanych wniosków x 20 % ) x 100 pkt. 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu: - Oświadczenie wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 22 ust. 
1 pkt 1- 3, art. 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy; 

- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do Ewidencji Działalności Gospodarczej, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

- Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - dla kierownika budowy oraz kierowników robót 
branżowych należy przedstawić kopię Stwierdzenia Przygotowania Zawodowego do Pełnienia Samodzielnej Funkcji 
Technicznej w Budownictwie, kopię zaświadczenia z Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa stwierdzającego, że 
jest on członkiem tej Izby i posiada wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej; 

- Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie właściwego organu sądowego 
lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

- Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

- Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert; 

- Wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, polegających na wykonaniu lub remoncie kuchni żywienia zbiorowego obsługujących min. 50 
osób wraz z montażem wyposażenia technologicznego, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie; 

- Polisę z opłaconą składką lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na wartość nie mniejszą niż 200 000,00 
zł i zdarzenia wielokrotne. 

Dokumenty należy złożyć w oryginale lub kserokopii poświadczonej (na każdej zapisanej lub zadrukowanej stronie) 
przez wykonawcę za zgodność z oryginałem czytelnym podpisem osoby upoważnionej do podpisywania oferty. 

Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z wzorami oświadczeń i wykazów dostępny jest w 
siedzibie zamawiającego oraz na stronie: www.dps.bipzielonagora.pl. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) Tryb udzielenia zamówienia 

1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony. 

1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 5 

2) Kryteria oceny ofert 

2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

3) Informacje administracyjne 

3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: Nie dotyczy.. 

Opłata: 

Warunki i sposób płatności: 

3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym 



lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu: 

3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.08.2006 godzina 10:00. 

3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty: polski. 

3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 14.09.2006, godzina 10:00, Dom Pomocy Społecznej, ul. J. Słowackiego 
29, Zielona Góra - biblioteka. 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie. 

2) Informacje dodatkowe: 

3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 28.07.2006. 


	Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 201 z dnia 07.08.2006
	POZYCJA 40065

